

PRZEDMIAR ROBÓT

**REWITALIZACJA CENTRUM GMINY W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW –
CHARSZNICA**

**BUDOWA ALTANY, SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ
ORAZ NAWIERZCHNI UTWARDZONYCH
Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU**

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Chodniki oraz place o nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45233222-1 - Roboty w zakresie układania chodników i asfaltowania CPV: 45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego			
1.1	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 80+235	m ² m ²	 315.000	
				RAZEM	315.000
1.2	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 3 315	m ² m ²	 315.000	
				RAZEM	315.000
1.3	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 315	m ² m ²	 315.000	
				RAZEM	315.000
1.4	KNR 2-31 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 315	m ² m ²	 315.000	
				RAZEM	315.000
1.5	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 315	m ² m ²	 315.000	
				RAZEM	315.000
1.6	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor szary 80	m ² m ²	 80.000	
				RAZEM	80.000
1.7	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor czerwony 235	m ² m ²	 235.000	
				RAZEM	235.000
1.8	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad. 315*0.33	m ³ m ³	 103.950	
				RAZEM	103.950
1.9	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 4 103.95	m ³ m ³	 103.950	
				RAZEM	103.950
1.10	kalk. własna	Oplata za składowanie ziemi na wysypisku 103.95*1.8	t t	 187.110	
				RAZEM	187.110
2		Altana o konstrukcji drewnianej Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45262311-4 - Betonowanie konstrukcji			
2.1	KNR-W 2-01 0304-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m 3.5	m ³ m ³	 3.500	
				RAZEM	3.500
2.2	KNR 2-02 1101-01	Beton podkładowy na podłożu gruntowym 0.30	m ³ m ³	 0.300	
				RAZEM	0.300
2.3	KNR-W 2-02 0259-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli 0.1	t t	 0.100	
				RAZEM	0.100
2.4	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ 3.2	m ³ m ³	 3.200	
				RAZEM	3.200
2.5	KNR-W 2-02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, 1 warstwa 20.60	m ² m ²	 20.600	
				RAZEM	20.600
2.6	KNR-W 2-02 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, dodatek za każdą następną warstwę 20.60	m ² m ²	 20.600	
				RAZEM	20.600

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
2.7	kalk. własna	Dostawa i montaż systemowej altany o konstrukcji drewnianej, o wym. 10x5m	kpl.		
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2.8	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku sam.samowylad.	m³		
		3.5	m³	3.500	
				RAZEM	3.500
2.9	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad.	m³		
		3.5	m³	3.500	
				RAZEM	3.500
2.10	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m³		
		Krotność = 14	m³	3.500	
		3.5		RAZEM	3.500
2.11	kalk. własna	Oplata za składowanie ziemi na wysypisku	t		
		3.5*1.8	t	6.300	
				RAZEM	6.300
3		Murki betonowe Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne CPV: 45262522-6 - Roboty murarskie			
3.1	KNR-W 2-01 0304-03	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m	m³		
		9.25	m³	9.250	
				RAZEM	9.250
3.2	KNR 2-02 1101-01	Beton podkładowy na podłożu gruntowym	m³		
		0.57	m³	0.570	
				RAZEM	0.570
3.3	KNR-W 2-02 0259-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli	t		
		0.05	t	0.050	
				RAZEM	0.050
3.4	KNR 2-02 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m3	m³		
		3.95	m³	3.950	
				RAZEM	3.950
3.5	KNR-W 2-02 0604-05	Izolacje przeciwwilgociowe, poziome, papą na lepiku na zimno, 1 warstwa	m²		
		5.5	m²	5.500	
				RAZEM	5.500
3.6	KNR-W 2-02 0603-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, 1 warstwa	m²		
		19.51	m²	19.510	
				RAZEM	19.510
3.7	KNR-W 2-02 0603-02	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne pionowe - wykonywane na zimno, emulsja asfaltowa, dodatek za każdą następną warstwę	m²		
		19.51	m²	19.510	
				RAZEM	19.510
3.8	KNR 2-02 0102-03	Murki z kamienia miękkiego lub średniotwardego - krąg ogniskowy	m³		
		1.26	m³	1.260	
				RAZEM	1.260
3.9	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku sam.samowylad.	m³		
		9.25-0.57-3.95	m³	4.730	
				RAZEM	4.730
3.10	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad.	m³		
		4.73	m³	4.730	
				RAZEM	4.730
3.11	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV)	m³		
		Krotność = 14	m³	4.730	
		4.73		RAZEM	4.730

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3.12	kalk. własna	Opłata za składowanie ziemi na wysypisku	t		
		4.73*1.8	t	8.514	
				RAZEM	8.514
4		Obrzeża betonowe Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego			
4.1	KNR 2-31 0401-06	Rowki pod krawężniki, obrzeża i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 cm w gruncie kat.III-IV	m		
		190	m	190.000	
				RAZEM	190.000
4.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
		190*0.06	m ³	11.400	
				RAZEM	11.400
4.3	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
		190	m	190.000	
				RAZEM	190.000
5		Zieleń Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych			
5.1	KNR 2-21 0324-05	Sadzenie drzew iglastych na terenie płaskim	szt.		
		14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
5.2	KNR 2-21 0312-06	Sadzenie drzew liściastych form piennych na terenie płaskim	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
5.3	KNR 2-21 0312-05	Sadzenie krzewów liściastych na terenie płaskim	szt.		
		21	szt.	21.000	
				RAZEM	21.000
5.4	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III	m ²		
		1300	m ²	1 300.000	
				RAZEM	1 300.000
5.5	KNR 2-21 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim	m ³		
		1300*0.1	m ³	130.000	
				RAZEM	130.000
5.6	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych sieciem na gruncie kat. III bez nawożenia	m ²		
		1300	m ²	1 300.000	
				RAZEM	1 300.000
6		Mała architektura Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków			
6.1	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek z oparciem	kpl		
		3	kpl	3.000	
				RAZEM	3.000
6.2	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek bez oparcia	kpl		
		7	kpl	7.000	
				RAZEM	7.000
6.3	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawów mebli biesiadowych (stół + 2 ławki)	kpl		
		8	kpl	8.000	
				RAZEM	8.000
6.4	kalk. własna	Dostawa i montaż koszy na śmieci	kpl		
		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000
6.5	kalk. własna	Dostawa i montaż stojaków rowerowych - 8 stanowisk	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7		Mała architektura - siłownia zewnętrzna Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków			
7.1	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: A. BIEGACZ	kpl		
		1	kpl	1.000	

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
7.2	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: B. JEŹDZIEC	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.3	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: C. TAI CHI	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.4	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: D. WAHADŁO PODWÓJNE	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.5	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: E. TWISTER POTRÓJNY	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.6	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: F. ORBITREK	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.7	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: G. WYCIĄG GÓRNY, WYCISKANIE SIE-DZĄC	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
7.8	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: H. ZESTAW DRAŻKÓW - POLIGON ALFA	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
8		Geodezja Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług			
8.1	kalk. własna	Geodezja	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

PRZEDMIAR ROBÓT

**REWITALIZACJA CENTRUM GMINY W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW –
CHARSZNICA**

**BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ
NA TERENIE BOISKA „ORLIK”**

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Chodnik o nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45233222-1 - Roboty w zakresie układania chodników i asfaltowania CPV: 45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego			
1.1	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.2	KNR 2-31 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości Krotność = 3 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.3	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.4	KNR 2-31 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.5	KNNR 6 0113-01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.6	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor szary 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.7	KNNR 1 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odl. 1 km sam.samowylad. 30*0.33	m ³ m ³	 9.900	
				RAZEM	9.900
1.8	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) Krotność = 4 9.90	m ³ m ³	 9.900	
				RAZEM	9.900
1.9	kalk. własna	Oплата za składowanie ziemi na wysypisku 9.90*1.8	t t	 17.820	
				RAZEM	17.820
2		Obrzeża betonowe Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45233340-4 - Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego			
2.1	KNR 2-31 0401-06	Rowki pod krawężniki, obrzeża i ławy krawężnikowe o wymiarach 30x40 cm w gruncie kat.III-IV 45	m m	 45.000	
				RAZEM	45.000
2.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem 45*0.06	m ³ m ³	 2.700	
				RAZEM	2.700
2.3	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 45	m m	 45.000	
				RAZEM	45.000
3		Zieleń Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych			
3.1	KNR 2-01 0505-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III 250	m ² m ²	 250.000	
				RAZEM	250.000
3.2	KNR 2-21 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z transportem taczkami na terenie płaskim 250*0.1	m ³ m ³	 25.000	
				RAZEM	25.000
3.3	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia 250	m ² m ²	 250.000	
				RAZEM	250.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
4		Mała architektura Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków			
4.1	kalk. własna	Dostawa i montaż ławek bez oparcia	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
4.2	kalk. własna	Dostawa i montaż koszy na śmieci	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5		Mała architektura - siłownia zewnętrzna Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45112711-2 - Roboty w zakresie kształtowania parków			
5.1	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: A. Motyl ściskający + Motyl rozciągający	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5.2	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: B. Naciąg górny + Rozruch barkowy	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5.3	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: C. Biegacz + Koła Tai Chi	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5.4	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: D. Orbitrek + Narciarz	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
5.5	kalk. własna	Dostawa i montaż zestawu siłowni: E. Kolarz + Prostownik nóg	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
6		Geodezja Nr STWiOR: 36/ST/16 CPV: 45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług			
6.1	kalk. własna	Geodezja	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000